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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Olofströms Kraft Nät AB, REL00143 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 87,1516 184,6085 29,0167 66,9613 91,9345 88,4189 

SNI 97000-98200 SAIDIav 6,9597 13,0806 10,5380 2,6652 8,3109 25,1666 

Ei 111111 SAIFIoav 1,3784 1,7081 0,2650 0,6239 0,9938 1,2904 

  SAIFIav 0,0707 0,1070 0,0864 0,0270 0,0728 0,2417 

Jordbruk SAIDIoav 63,5854 200,8571 25,3095 78,9762 92,1821 153,3458 

SNI 01110-03220 SAIDIav 5,8537 5,7143 27,8571 0,7143 10,0348 41,4879 

  SAIFIoav 1,0976 2,0714 0,1667 0,5714 0,9768 1,9017 

  SAIFIav 0,0244 0,0476 0,1905 0,0238 0,0716 0,3865 

Handel och Tjänster SAIDIoav 65,9069 132,3383 27,7726 42,7157 67,1834 72,2306 

SNI 45110-82990 SAIDIav 9,0441 10,4691 10,8557 1,4706 7,9599 17,4661 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,0637 1,2074 0,2298 0,3725 0,7184 1,0768 

  SAIFIav 0,0686 0,0642 0,0978 0,0098 0,0601 0,1711 

Industri SAIDIoav 70,2208 179,3109 24,4746 48,1949 80,5503 83,4591 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,6250 5,9067 6,8644 3,4534 4,9624 23,0077 

  SAIFIoav 1,1792 1,5440 0,1822 0,3898 0,8238 1,1647 

  SAIFIav 0,0417 0,0674 0,0763 0,0466 0,0580 0,1938 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 62,1089 104,7700 7,7245 54,6737 57,3193 75,8179 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,0792 0,0000 1,8367 0,0000 0,9790 19,1980 

  SAIFIoav 0,9604 1,2500 0,1020 0,6000 0,7281 1,1588 

 SAIFIav 0,0099 0,0000 0,0102 0,0000 0,0050 0,1842 

Samtliga CEMI4 0,0999 0,1526 0,0073 0,0139 0,0684  

Samtliga T 6,5369 6,4645 6,5486 6,4780 6,5070  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 91,0556 90,1767 89,2978 88,4189 

SNI 97000-98200 SAIDIav 8,3109 8,3109 8,3109 8,3109 

Ei 111111 SAIFIoav 0,9938 0,9938 0,9938 0,9938 

  SAIFIav 0,0728 0,0728 0,0728 0,0728 

Jordbruk SAIDIoav 92,1821 92,1821 92,1821 92,1821 

SNI 01110-03220 SAIDIav 10,0348 10,0348 10,0348 10,0348 

  SAIFIoav 0,9768 0,9768 0,9768 0,9768 

  SAIFIav 0,0716 0,0716 0,0716 0,0716 

Handel och Tjänster SAIDIoav 67,1834 67,1834 67,1834 67,1834 

SNI 45110-82990 SAIDIav 7,9599 7,9599 7,9599 7,9599 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,7184 0,7184 0,7184 0,7184 

  SAIFIav 0,0601 0,0601 0,0601 0,0601 

Industri SAIDIoav 80,5503 80,5503 80,5503 80,5503 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,9624 4,9624 4,9624 4,9624 

  SAIFIoav 0,8238 0,8238 0,8238 0,8238 

  SAIFIav 0,0580 0,0580 0,0580 0,0580 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 57,3193 57,3193 57,3193 57,3193 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,9790 0,9790 0,9790 0,9790 

  SAIFIoav 0,7281 0,7281 0,7281 0,7281 

  SAIFIav 0,0050 0,0050 0,0050 0,0050 

Samtliga CEMI4 0,0684 0,0684 0,0684 0,0684 
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